
На основу члана 8. став 1. и члана 18. Закона о Народној скупштини 
(„Службени гласник РС“, број 9/10) и члана 26. Пословника Народне скупштине  - 
пречишћени текст („Службени гласник РС“, број 20/12),  

    Народна скупштина Републике Србије, на Другој седници Првог редовног 
заседања у 2014. години, одржаној 23. маја 2014. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИМЕНОВАЊУ ШЕФОВА СТАЛНИХ ДЕЛЕГАЦИЈА НАРОДНЕ 
СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У МЕЂУНАРОДНИМ 

ПАРЛАМЕНТАРНИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 

I 

За шефове сталних делегација Народне скупштине Републике Србије 
у међународним парламентарним институцијама именују се: 

 

- Александра Ђуровић, за шефа Делагације у Парламентарној 
скупштини Савета Европе, 

- Маја Гојковић, за шефа Делегације у Интерпарламентарној унији, 
- Дијана Вукомановић, за шефа Делегације у Парламентарној 

скупштини ОЕБС-а, 

- Игор Бечић, за шефа Делегације у Парламентарној скупштини 
Црноморске економске сарадње, 

- Момо Чолаковић, за шефа Делегације у Парламентарној 
скупштини Медитерана, 

- Александра Томић, за шефа Делегације у Парламентарној 
димензији Централноевропске иницијативе, 

- Александар Чотрић, за шефа Делегације у Интерпарламентарној 
скупштини православља, 

- Драган Шормаз, за шефа Делегације у Парламентарној 
скупштини НАТО-а, 

- Наташа Вучковић, за шефа Делегације у Парламентарној 
скупштини Франкофоније и 
 

- Милован Дрецун, за шефа Делегације у Парламентарној 
скупштини Организације договора о колективној безбедности (ОДКБ). 
 

 



II 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у 
''Службеном гласнику Републике Србије''. 

 
РС број 12 
У Београду, 23. маја 2014. године 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

     П Р Е Д С Е Д Н И К 

     Маја Гојковић 

 

 


